
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/240/21 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/175/20 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 139) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 53 773 444,28 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 48 104 941,34 zł i dochody majątkowe w kwocie 5 668 502,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 15 741 753,69 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 63 052 917,84 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 47 870 158,82 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15 182 759,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 15 741 506,03 zł,”, 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4353



6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4353



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/240/21  Rady Gminy Mełgiew z dnia 18
października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 618 108,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 108,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 5 112 344,14 2 599 000,14 2 594 000,14 216 000,00 2 378 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 217 344,14 2 704 000,14 2 699 000,14 216 000,00 2 483 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 5 112 344,14 2 599 000,14 2 594 000,14 216 000,00 2 378 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 217 344,14 2 704 000,14 2 699 000,14 216 000,00 2 483 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 487 436,78 1 650 019,38 1 635 019,38 160 000,00 1 475 019,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 837 417,40 4 837 417,40 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -974 493,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -914 493,00 -914 493,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 615,79 733 615,79 733 615,79 0,00 733 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 246 559,57 2 323 635,17 2 318 635,17 160 000,00 2 158 635,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 922 924,40 3 922 924,40 95 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 180 436,78 1 438 019,38 1 423 019,38 160 000,00 1 263 019,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 742 417,40 4 742 417,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -974 493,00 -60 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -914 493,00 -914 493,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 615,79 733 615,79 733 615,79 0,00 733 615,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 939 559,57 2 111 635,17 2 106 635,17 160 000,00 1 946 635,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 827 924,40 3 827 924,40 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 071 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 500,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 -102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 071 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 500,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 -102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 5 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 5 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4353



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 5 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 5 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 520 796,24 3 520 796,24 3 335 796,24 2 230 500,00 1 105 296,24 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 515,74 26 515,74 26 515,74 0,00 26 515,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 536 311,98 3 536 311,98 3 351 311,98 2 225 500,00 1 125 811,98 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 667 294,24 2 667 294,24 2 647 294,24 1 820 000,00 827 294,24 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 515,74 23 515,74 23 515,74 0,00 23 515,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 680 809,98 2 680 809,98 2 660 809,98 1 815 000,00 845 809,98 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 497 002,00 497 002,00 482 002,00 402 000,00 80 002,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 002,00 496 002,00 481 002,00 402 000,00 79 002,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 632 060,00 536 860,00 536 860,00 0,00 536 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 060,00 736 860,00 736 860,00 0,00 736 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 200,00 895 200,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 232 060,00 136 860,00 136 860,00 0,00 136 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 060,00 336 860,00 336 860,00 0,00 336 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 200,00 895 200,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 077 450,57 12 619 450,57 11 347 557,00 9 670 849,00 1 676 708,00 750 000,00 521 893,57 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -5 800,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 600,00 42 800,00 42 800,00 5 800,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 114 250,57 12 642 450,57 11 370 557,00 9 670 849,00 1 699 708,00 750 000,00 521 893,57 0,00 0,00 0,00 471 800,00 471 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 151 126,57 9 693 126,57 9 266 370,00 8 091 940,00 1 174 430,00 0,00 426 756,57 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -5 800,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 10 800,00 10 800,00 5 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 155 926,57 9 684 126,57 9 257 370,00 8 091 940,00 1 165 430,00 0,00 426 756,57 0,00 0,00 0,00 471 800,00 471 800,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 217 820,00 217 820,00 217 820,00 0,00 217 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 820,00 249 820,00 249 820,00 0,00 249 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 103 272,00 103 272,00 103 272,00 46 690,00 56 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 272,00 103 272,00 103 272,00 46 690,00 56 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 340,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 3 340,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4353



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 24 600,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 24 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 387 853,70 229 853,70 34 819,00 24 819,00 10 000,00 78 700,00 0,00 116 334,70 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 527,70 230 527,70 35 493,00 24 819,00 10 674,00 78 700,00 0,00 116 334,70 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 365 853,70 207 853,70 12 819,00 2 819,00 10 000,00 78 700,00 0,00 116 334,70 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 527,70 208 527,70 13 493,00 2 819,00 10 674,00 78 700,00 0,00 116 334,70 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 800 680,00 800 680,00 577 390,00 548 269,00 29 121,00 0,00 223 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 680,00 800 680,00 577 390,00 548 269,00 29 121,00 0,00 223 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 626 780,00 626 780,00 577 390,00 548 269,00 29 121,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 780,00 626 780,00 577 390,00 548 269,00 29 121,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 581 416,25 3 777 551,75 3 777 551,75 129 235,00 3 648 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 803 864,50 12 766 864,50 11 383 120,99 37 000,00 0,00

zmniejszenie -9 850 373,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 850 373,59 -9 850 373,59 -8 921 620,99 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872 042,66 3 872 551,75 3 872 551,75 129 235,00 3 743 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 490,91 2 962 490,91 2 461 500,00 37 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 154 926,81 352 356,70 352 356,70 0,00 352 356,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 570,11 1 802 570,11 1 263 686,20 0,00 0,00

zmniejszenie -1 538 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538 724,20 -1 538 724,20 -1 233 686,20 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 202,61 352 356,70 352 356,70 0,00 352 356,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 845,91 309 845,91 30 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 695 451,44 694 157,05 694 157,05 25 000,00 669 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 001 294,39 10 964 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

zmniejszenie -8 311 649,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 311 649,39 -8 311 649,39 -7 687 934,79 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 478 802,05 789 157,05 789 157,05 25 000,00 764 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 645,00 2 652 645,00 2 431 500,00 37 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 345 086,49 1 032 507,80 300 054,80 10 000,00 290 054,80 710 000,00 0,00 22 453,00 0,00 0,00 312 578,69 312 578,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425 086,49 1 112 507,80 300 054,80 10 000,00 290 054,80 790 000,00 0,00 22 453,00 0,00 0,00 312 578,69 312 578,69 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 961 310,69 698 732,00 248 732,00 0,00 248 732,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 578,69 262 578,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 310,69 778 732,00 248 732,00 0,00 248 732,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 578,69 262 578,69 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 091 221,02 114 300,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 64 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 976 921,02 1 976 921,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 221,02 114 300,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 64 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 976 921,02 1 976 921,02 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 114 300,00 114 300,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 64 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 300,00 114 300,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 64 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4353



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 55 513 064,87 30 425 239,26 26 472 015,65 13 855 827,79 12 616 187,86 1 606 000,00 1 602 017,57 595 206,04 0,00 150 000,00 25 087 825,61 25 050 825,61 13 603 089,03 37 000,00 0,00

zmniejszenie -10 983 866,59 -219 000,00 -209 000,00 -11 300,00 -197 700,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 764 866,59 -10 764 866,59 -8 921 620,99 0,00 0,00

zwiększenie 2 164 105,53 1 304 305,53 1 224 305,53 6 300,00 1 218 005,53 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 800,00 859 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 693 303,81 31 510 544,79 27 487 321,18 13 850 827,79 13 636 493,39 1 686 000,00 1 592 017,57 595 206,04 0,00 150 000,00 15 182 759,02 15 145 759,02 4 681 468,04 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 314 439,88 314 439,88 314 439,88 0,00 314 439,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 813,01 143 813,01 143 813,01 0,00 143 813,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 252,89 458 252,89 458 252,89 0,00 458 252,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 314 439,88 314 439,88 314 439,88 0,00 314 439,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 813,01 143 813,01 143 813,01 0,00 143 813,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 252,89 458 252,89 458 252,89 0,00 458 252,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 145 967,36 145 967,36 145 967,36 95 402,36 50 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 742,00 -12 742,00 -12 742,00 -12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 742,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 967,36 158 967,36 133 225,36 82 660,36 50 565,00 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 13 307,00 13 307,00 13 307,00 12 742,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 742,00 -12 742,00 -12 742,00 -12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 742,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 307,00 26 307,00 565,00 0,00 565,00 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 027 630,00 15 027 630,00 375 378,00 289 140,00 86 238,00 0,00 14 652 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 032 480,00 15 032 480,00 380 228,00 289 140,00 91 088,00 0,00 14 652 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4353



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 15 581 859,02 15 581 859,02 929 607,02 395 362,36 534 244,66 0,00 14 652 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 758,00 -14 758,00 -14 758,00 -14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 405,01 174 405,01 148 663,01 0,00 148 663,01 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 741 506,03 15 741 506,03 1 063 512,03 380 604,36 682 907,67 0,00 14 677 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4353



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały nr  XXXI/240/21 Rady Gminy Mełgiew z dnia 18  października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 25 000,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 593 108,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

80104 Przedszkola 543 108,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

543 108,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

530 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00

Razem: 1 408 108,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4353



Środki pochodzące 
z budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 1 337 286,00 650 151,00 0,00 576 549,00 110 586,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 337 286,00 650 151,00 0,00 576 549,00 110 586,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 1 315 359,00 626 496,00 0,00 578 304,00 110 559,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 315 359,00 626 496,00 0,00 578 304,00 110 559,00

3. Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 2 513 344,00 1 256 672,00 0,00 718 296,04 538 375,96

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 513 344,00 1 256 672,00 0,00 718 296,04 538 375,96

4. "Szansa na zmianę", z tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85295 199 698,75 176 511,75 0,00 23 187,00 0,00

a) wydatki bieżące 199 698,75 176 511,75 0,00 23 187,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 - Biura 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych OPS w Mełgwi, z 

tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85219 240 125,00 202 378,00 37 747,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 240 125,00 202 378,00 37 747,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. "Transport dla osób z potrzebą wsparcia w Gminie 

Melgiew" z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 257 831,70 257 157,70 0,00 0,00 674,00

a) wydatki bieżące 107 831,70 107 157,70 0,00 0,00 674,00

b) wydatki majątkowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

                    Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                             
nr XXXI/240/21  z dnia 18 października 2021 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2021 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4353



8. "Współdziałanie na rzecz aktywnej integracji w Gminach: 

Głusk, jabłonna, Mełgiew, Piaski, z tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85295 16 594,59 16 594,59 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 16 594,59 16 594,59 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 35 609,83 25 500,00 0,00 4 500,00 5 609,83

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 35 609,83 25 500,00 0,00 4 500,00 5 609,83
10. "Mobilny LOF" Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego z RPO Województwa 

Lubelskiego 2014-2020, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 600/60095 95 000,00 68 000,00 0,00 27 000,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 95 000,00 68 000,00 0,00 27 000,00 0,00

11. "Kluchy Mełgiewskie - przez tradycję do aktywności i 

przedsiębiorczości", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 22 453,00 18 653,00 0,00 3 800,00 0,00

a) wydatki bieżące 22 453,00 18 653,00 0,00 3 800,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 042 478,87 3 298 114,04 46 924,00 1 931 636,04 765 804,79

595 880,04 521 295,04 46 924,00 26 987,00 674,00

5 446 598,83 2 776 819,00 0,00 1 904 649,04 765 130,79

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-10-28T12:19:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




